Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750137281
346

000750179166
728

000750047803
724

000750649506
966

000750047802
389

000750104000
307

000750100014
910

000750105863
155

000750102054
066

000750649501
084

CLAVE

PROD SERV

50401806-
Frijoles negros

50192602-
Papas
preparadas y
congeladas o
arroz o pasta o
relleno

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

90101500-
Establecimient
0S para comer

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

[N

-

SCH NEGRO

GV PAPA 1KG

MARIAS DOR

AZCAR ESTA

CRACKETS

CHXSALCASAR

PAN MOLIDO

CARNAT 930ML

NUTRI P

AC AU 800

Base: 30.06,Impuesto:

Base: 69.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 78.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

03 de Junio del 2025

09:28:08

IMAZA9458

413E23DE-DB78-4007-BA7C-C5F322877159

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$15.03

% Importe: $0.00
$69.00

6 Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.0Q
$30.00

% Importe: $0.00
$78.00

% Importe: $0.0(
$32.00

% Importe: $0.00
$60.00

6 Importe: $0.00
$27.00

6 Importe: $0.00
$25.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$30.06

$69.00

$30.00

$25.00

$30.00

$78.00

$32.00

$60.00

$54.00

$75.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$15.00

$12.00
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y beber
Base: 75.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102056 | 50131702- (2 NUTRI MEDIA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $30.00
406 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 30.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000063314810 [ 50171553- (1 TAJIN 225GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $55.00 $55.00
015 Polvo de impuesto.-
pimentén rojo
Base: 55.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000009733900 [ 50171800- (1 MUY PICANTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.00 $24.00
006 Salsasy impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 24.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 217808029749420596622 TR No: 4067

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 06/100 M.N.) SUBTOTAL $592.06
DESCUENTO ($27.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $565.06

CADENA ORIGINAL

l1.1/413E23DE-DB78-4007-BA7C-C5F322877159(2025-06-03T10:29:08/SST060807KU0|eBAMSMOW?7Y 1XdTd7+j+
A10h6EHWkdIfXOO75fwWx02ZbArbWQ1FnakJC1kmHaxg2qdSPx86J4vinZGUNPF1059xD5I19HAlcu+GLOduUYYPZKM+AIX045/50211 T+UiMtPwnhXDVZENg8OI+/Nbov+
RD3WCcRiBd7wo60KoN48/ICI2IxL1+eRZe8tJor6ZRU3e1dxV08mBpEme6uflriEaOgtl+VeZHkOS6MpnU5SnKoi7TroH1K4cqVnAHTTsItdSYUAUFpYA4gpPhZNAXwU71bVDBdQMweFkpAhTWCK+
5A9HWmM7EOTNISbxBZMB8TxwyvxF2UUSIly76nnvxfsfdmQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

e3AMSMOW?7Y1XdTd7+j+A10h6EHwWKdIfXOO75fwWx02ZbArbWQ1FnakJC1kmHaxg2qdSPx86J4vInZGUNPF1059xD519HAlcu+GLOduUYyYyPZKM+AIX045/s0211T+UiMtPwnhXDVZENg80I+
/Nbov+RD3WcRiBd7wo60KoN48/ICI12IxLI+eRZe8tJor6ZRU3eldxVV08mBpEme6uflrIEaOgtl+
VeZHkOS6MpnU5nKoi7TroH1K4cqVnAHTTsItdSYuAUFp YA4gpPhZNAXwU71bVDBdQMweFkpAhTWCK+5A9HWmM7EOTNISbxBZMBS8TxwyvxF2UUSIly76nnvxfsfomQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XQuihGJIfWg/hfmydW1QVKd8QtDNXhf8qc5e4kZE7Qc/isf5SGZWVtFutWjTIT8Y/Al+
ETXEVLs2MiwY chVWoUhQ1ISULaBtsxnXyP4SsutcA48dcoUHEG2y6 TVtkcRNjIRI8P54RKheujFppM6mMR79wW0VX2RIDFWM+sLVs6k+3Maj8DF03u57Agal VeBjL4h91dQQY VrB44Uly+
1k3j/Xzbc7qYaxyUggdaHLY KnhuhVvcPjl1rYVsYpw7MgBxPbfiNmemUGPoOeYh9wu7RjcTKjlifhjr2jIDUOaW/oIXX2i8rITRLCDY jHAr3mroAISGnFBIMHaPS8uY 6ipNWEouQ==

73040 a 03 de Junio del 2025 09:28:08
03 de Junio del 2025 10:29:08
00001000000714274329
00001000000711914678

PUE-Pago en una sola exhibicion

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Lugar, fecha y hora de emision: MXN

Tipo de cambio: $1

Moneda:
Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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